

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.010 - Kegiatan Pemeliharaan Rutin /Berkala Sarana Kantor dan Rumah Tangga Perangkat Daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Pelaksana Kegiatan</u>				<u>9.000.000</u>
<i>biaya pemeliharaan benda bercorak kesenian</i>	3	Kegiatan	3.000.000	9.000.000
<u>Upah Tenaga Kerja</u>				<u>109.886.000</u>
<i>service telepon lokal, ringan</i>	900	Unit	30.000	27.000.000
<i>service faximile, ringan</i>	50	Unit	223.000	11.150.000
<i>service faximile, sedang</i>	40	Unit	350.000	14.000.000
<i>service faximile, berat</i>	10	Unit	650.000	6.500.000
<i>service walkie talky, ringan</i>	20	Unit	40.000	800.000
<i>service walkie talky, sedang</i>	15	Unit	325.000	4.875.000
<i>service walkie talky, berat</i>	10	Unit	450.000	4.500.000
<i>service telepon pabx, ringan</i>	4	Unit	1.250.000	5.000.000
<i>service telepon pabx, sedang</i>	3	Unit	2.500.000	7.500.000
<i>service telepon pabx, berat</i>	3	Unit	3.500.000	10.500.000
<i>service telepon pabx, ringan</i>	4	Unit	550.000	2.200.000
<i>service telepon pabx, sedang</i>	4	Unit	1.100.000	4.400.000
<i>service telepon pabx, berat</i>	4	Unit	1.500.000	6.000.000
<i>repeater uhf/fm dan vhf/fm, ringan</i>	1	Unit/thn	2.261.000	2.261.000
<i>repeater uhf/fm dan vhf/fm, sedang</i>	1	Unit/thn	3.200.000	3.200.000
<u>Upah Pekerja Seni</u>				<u>50.000.000</u>
<i>kesenian pesta rakyat</i>	1	Paket	50.000.000	50.000.000
<u>Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)</u>				<u>292.700.000</u>
<i>belanja lampu instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</i>				<u>279.000.000</u>
<i>lampu led t5 28 watt</i>	80	Buah	60.000	4.800.000
<i>lampu tl led 3 x 8 watt</i>	10	Set	1.200.000	12.000.000
<i>lampu tl led 2 x 8 watt</i>	15	Set	900.000	13.500.000
<i>lampu led 23 watt</i>	35	Buah	230.000	8.050.000
<i>lampu led 18 watt</i>	50	Buah	170.000	8.500.000
<i>lampu led 14 watt</i>	80	Buah	110.000	8.800.000
<i>lampu led 10 watt</i>	80	Buah	100.000	8.000.000
<i>lampu led 9 watt</i>	85	Buah	95.000	8.075.000
<i>lampu led 7 watt</i>	75	Buah	70.000	5.250.000
<i>lampu led 5 watt</i>	75	Buah	52.000	3.900.000
<i>lampu led strip flexible</i>	40	Buah	150.000	6.000.000
<i>trafo lampu led strip 12 volt 15 ampere</i>	10	Buah	170.000	1.700.000
<i>trafo lampu led strip 12 volt 10 ampere</i>	10	Buah	125.000	1.250.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>fiting sambung panjang</i>	99	Buah	13.000	1.287.000
<i>fiting sambung pendek</i>	100	Buah	10.000	1.000.000
<i>lampu tl led 8 watt</i>	90	Set	140.000	12.600.000
<i>lampu tl led 16 watt</i>	95	Set	270.000	25.650.000
<i>lampu tl led 8 watt</i>	150	Set	90.000	13.500.000
<i>lampu tl led 16 watt</i>	100	Set	125.000	12.500.000
<i>lampu taman led 5 watt</i>	12	Set	350.000	4.200.000
<i>lampu sorot led 16 watt</i>	12	Buah	700.000	8.400.000
<i>lampu led lombok 3 watt</i>	200	Buah	40.000	8.000.000
<i>lampu spot led 7 watt</i>	35	Set	125.000	4.375.000
<i>lampu t5 28 watt</i>	25	Set	100.000	2.500.000
<i>lampu downlight with glass</i>	15	Set	285.000	4.275.000
<i>klem kabel</i>	22	Buah	15.000	330.000
<i>tespen</i>	24	Bh	18.000	432.000
<i>bel digital</i>	10	Buah	250.000	2.500.000
<i>lampu led strit merah putih</i>	25	Buah	150.000	3.750.000
<i>trafo hpit</i>	15	Buah	170.000	2.550.000
<i>trafo</i>	11	Buah	125.000	1.375.000
<i>kabel nym 3x1, 5</i>	5	Roll	328.000	1.640.000
<i>kabel nym 3x2, 5</i>	5	Roll	660.000	3.300.000
<i>kabel nym 2 x 2, 5 mm2</i>	5	Rol	470.000	2.350.000
<i>kabel nym 4 x 4 mm2</i>	3	Rol	1.120.000	3.360.000
<i>kabel nym 4 x 6 mm2</i>	3	Rol	1.575.000	4.725.000
<i>kabel nym 4 x 4 mm2</i>	3	Rol	1.272.000	3.816.000
<i>kabel nymhy 2 x 0, 75 mm</i>	5	Rol	225.000	1.125.000
<i>kabel nym hy 3x0, 75</i>	5	Roll	384.000	1.920.000
<i>kabel nya 1 x 2, 5</i>	4	Roll	288.000	1.152.000
<i>breaker 50 amper</i>	4	Buah	550.000	2.200.000
<i>breaker 60 amper</i>	4	Buah	650.000	2.600.000
<i>breaker 75 amper</i>	2	Buah	705.000	1.410.000
<i>breaker 100 amper</i>	4	Buah	1.050.000	4.200.000
<i>mcb 6 - 10 amper</i>	30	Buah	56.000	1.680.000
<i>mcb 16 - 25 amper`</i>	30	Buah	60.000	1.800.000
<i>mcb 16 amper 3 pas</i>	10	Buah	288.000	2.880.000
<i>mcb 20 amper 3 pas</i>	9	Buah	300.000	2.700.000
<i>mcb 32 amper 3 pas</i>	7	Buah	325.000	2.275.000
<i>trafo tl 40 watt</i>	50	Buah	40.000	2.000.000
<i>trafo tl 20 watt</i>	35	Buah	32.000	1.120.000
<i>trafo tl 10 watt</i>	22	Buah	27.000	594.000
<i>trafo halogen</i>	15	Buah	135.000	2.025.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>trafo hpl</i>	11	<i>Buah</i>	178.000	1.958.000
<i>saklar ganda</i>	55	<i>Unit</i>	28.000	1.540.000
<i>saklar engkel</i>	71	<i>Buah</i>	18.000	1.278.000
<i>stop kontak</i>	60	<i>Buah</i>	21.000	1.260.000
<i>stop kontak</i>	60	<i>Buah</i>	25.000	1.500.000
<i>stop kontak</i>	58	<i>Buah</i>	20.000	1.160.000
<i>steker</i>	40	<i>Buah</i>	27.900	1.116.000
<i>isolasi</i>	37	<i>Roll</i>	13.000	481.000
<i>kabel rool 15 meter</i>	16	<i>Roll</i>	80.000	1.280.000
<i>kabel rool 25 meter</i>	10	<i>Roll</i>	100.000	1.000.000
<i>trafo neon zen</i>	5	<i>Buah</i>	1.500.000	7.500.000
<i>lampu neon zen</i>	12	<i>Buah</i>	750.500	9.006.000
<i>lampu emergency</i>	21	<i>Buah</i>	500.000	10.500.000
<i>jam dinding</i>	8	<i>Buah</i>	400.000	3.200.000
<u>Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih</u>				<u>39.429.000</u>
<i>kain pel</i>	100	<i>Buah</i>	12.000	1.200.000
<i>clear besar</i>	80	<i>Buah</i>	12.500	1.000.000
<i>bayfresh</i>	76	<i>Buah</i>	12.500	950.000
<i>lap kaca</i>	101	<i>Buah</i>	9.000	909.000
<i>sulak</i>	50	<i>Buah</i>	20.000	1.000.000
<i>keset kamar mandi</i>	50	<i>Buah</i>	40.000	2.000.000
<i>sikat kamar mandi</i>	50	<i>Buah</i>	5.000	250.000
<i>isi bagus kamar mandi</i>	70	<i>Buah</i>	8.000	560.000
<i>kapur barus</i>	80	<i>Buah</i>	22.000	1.760.000
<i>tempat sampah</i>	50	<i>Unit</i>	125.000	6.250.000
<i>keranjang sampah</i>	50	<i>Buah</i>	7.500	375.000
<i>sapu</i>	50	<i>Buah</i>	20.000	1.000.000
<i>sapu lidi</i>	60	<i>Ikat</i>	7.500	450.000
<i>engkrak</i>	60	<i>Buah</i>	7.500	450.000
<i>obat nyamuk spray</i>	60	<i>Kaleng</i>	22.500	1.350.000
<i>gayung</i>	60	<i>Buah</i>	10.000	600.000
<i>karung plastik</i>	1200	<i>Lembar</i>	6.000	7.200.000
<i>asbak rokok dust bund</i>	10	<i>Buah</i>	400.000	4.000.000
<i>keset lantai tree "m"</i>	25	<i>Buah</i>	325.000	8.125.000
<u>Belanja Pantry.</u>				<u>194.760.000</u>
<i>termos air panas</i>	20	<i>Buah</i>	300.000	6.000.000
<i>cangkir logo</i>	60	<i>Buah</i>	125.000	7.500.000
<i>mangkuk bakso logo</i>	60	<i>Buah</i>	120.000	7.200.000
<i>piring makan logo</i>	60	<i>Buah</i>	125.000	7.500.000
<i>piring datar logo</i>	60	<i>Buah</i>	125.000	7.500.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>piring/lepek kue logo</i>	60	Buah	100.000	6.000.000
<i>mangkuk sup kuping logo</i>	40	Buah	170.000	6.800.000
<i>skal oval 12</i>	20	Buah	165.000	3.300.000
<i>skal oval 14</i>	20	Buah	225.000	4.500.000
<i>skal oval 16</i>	20	Buah	300.000	6.000.000
<i>tempat sambel</i>	30	Buah	85.000	2.550.000
<i>tempat gula</i>	30	Buah	120.000	3.600.000
<i>gelas kaki</i>	40	Lusin	150.000	6.000.000
<i>gelas juice</i>	102	Buah	40.000	4.080.000
<i>tutup gelas</i>	50	Lusin	30.000	1.500.000
<i>sendok</i>	30	Lusin	125.000	3.750.000
<i>garpu besar</i>	30	Lusin	110.000	3.300.000
<i>sendok kecil</i>	20	Lusin	65.000	1.300.000
<i>garpu kecil</i>	20	Lusin	45.000	900.000
<i>teko</i>	8	Buah	150.000	1.200.000
<i>roll top pemanas masakan</i>	5	Buah	3.750.000	18.750.000
<i>coffe/water urn stainless</i>	1	Buah	3.750.000	3.750.000
<i>coffe maker 5, 9 l</i>	1	Buah	2.750.000	2.750.000
<i>coffe warmer</i>	2	Buah	3.250.000	6.500.000
<i>container bak terbuka</i>	6	Buah	500.000	3.000.000
<i>container bak tertutup</i>	6	Buah	425.000	2.550.000
<i>keranjang box besar</i>	6	Buah	400.000	2.400.000
<i>juicer dispenser</i>	2	Buah	3.750.000	7.500.000
<i>ceret listrik</i>	5	Buah	750.000	3.750.000
<i>capitan snack</i>	30	Buah	25.000	750.000
<i>wraper</i>	30	Gulung	22.000	660.000
<i>tissue dos</i>	200	Doss	16.000	3.200.000
<i>tissue refill</i>	200	Doss	30.000	6.000.000
<i>tissue basah botol</i>	50	Buah	22.000	1.100.000
<i>tissue basah refill</i>	125	Buah	16.000	2.000.000
<i>sabun cair</i>	50	Buah	25.000	1.250.000
<i>taplak meja prasmanan</i>	10	Buah	500.000	5.000.000
<i>sarung kursi</i>	40	Buah	150.000	6.000.000
<i>sarung termos</i>	25	Buah	100.000	2.500.000
<i>sarung tissue</i>	80	Buah	45.000	3.600.000
<i>sarung minuman botol</i>	80	Buah	25.000	2.000.000
<i>tempat gelas kaki extender</i>	8	Set	440.000	3.520.000
<i>trolis barang</i>	1	Buah	3.250.000	3.250.000
<i>trolis stainless steel</i>	1	Buah	2.500.000	2.500.000
<i>bunga meja</i>	20	Buah	250.000	5.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>sprei / bed cover</i>	2	<i>Buah</i>	2.500.000	5.000.000
<u>Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek</u>				<u>14.715.000</u>
<i>bola kaki</i>	2	<i>Buah</i>	357.500	715.000
<i>bola tenis</i>	50	<i>Kaleng</i>	100.000	5.000.000
<i>perlengkapan/peralatan olahraga dan seni</i>	10	<i>Buah/paket</i>	900.000	9.000.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>303.300.000</u>
<i>sewa anggrek</i>	900	<i>Pot/bln</i>	200.000	180.000.000
<i>cetak mmt</i>	300	<i>M2</i>	171.000	51.300.000
<i>jasa dekorasi taman</i>	400	<i>M2</i>	180.000	72.000.000
<u>Belanja Souvenir/Cendera Mata</u>				<u>230.500.000</u>
<i>wayang frame/ keris frame</i>	100	<i>Buah</i>	750.000	75.000.000
<i>plakat gubernur</i>	40	<i>Buah</i>	400.000	16.000.000
<i>plakat pemda</i>	180	<i>Buah</i>	300.000	54.000.000
<i>bendera merah putih</i>	50	<i>Buah</i>	250.000	12.500.000
<i>umbul-umbul</i>	75	<i>Buah</i>	100.000	7.500.000
<i>bendera kipas uk. p. 100 cm</i>	250	<i>Buah</i>	50.000	12.500.000
<i>pigura 20 r</i>	20	<i>Buah</i>	150.000	3.000.000
<i>gambar presiden/wapres</i>	10	<i>Buah</i>	5.000.000	50.000.000
<u>Belanja Perlengkapan/Peralatan Gedung/Kantor</u>				<u>449.150.000</u>
<i>pemeliharaan rutin/berkala meubelair</i>				<i>150.000.000</i>
<i>perawatan meubelair, ringan</i>	502	<i>M2/thn</i>	40.000	20.080.000
<i>perawatan meubelair, sedang</i>	400	<i>M2/thn</i>	70.000	28.000.000
<i>perawatan meubelair, berat</i>	350	<i>M2/thn</i>	70.000	24.500.000
<i>kursi struktural</i>	20	<i>Buah</i>	203.000	4.060.000
<i>kursi besi</i>	210	<i>Buah</i>	203.000	42.630.000
<i>meja kerja</i>	45	<i>Buah</i>	100.000	4.500.000
<i>almari kayu</i>	10	<i>Buah</i>	300.000	3.000.000
<i>meja resepsionis</i>	4	<i>Buah</i>	295.000	1.180.000
<i>sofa</i>	20	<i>Buah</i>	300.000	6.000.000
<i>filling cabinet, ringan</i>	10	<i>Bh/thn</i>	170.000	1.700.000
<i>filling cabinet, sedang</i>	8	<i>Bh/thn</i>	350.000	2.800.000
<i>filling cabinet, berat</i>	5	<i>Bh/thn</i>	550.000	2.750.000
<i>almari besi, ringan</i>	10	<i>Bh/thn</i>	200.000	2.000.000
<i>almari besi, sedang</i>	8	<i>Bh/thn</i>	500.000	4.000.000
<i>almari besi, berat</i>	4	<i>Bh/thn</i>	700.000	2.800.000
<i>belanja penyediaan peralatan rumah tangga</i>				<i>299.150.000</i>
<i>gedung a</i>				<i>88.550.000</i>
<i>pembersih toilet</i>	30	<i>Unit</i>	800.000	24.000.000
<i>pengharum toilet</i>	8	<i>Unit</i>	1.250.000	10.000.000
<i>pengharum ruangan</i>	27	<i>Unit</i>	1.250.000	33.750.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>sabun cuci tangan</i>	8	Unit	800.000	6.400.000
<i>pengharum ruangan sensor cahaya</i>	3	Unit	1.700.000	5.100.000
<i>pengering tangan</i>	3	Buah	1.600.000	4.800.000
<i>antiseptic</i>	3	Unit	1.500.000	4.500.000
gedung b				35.800.000
<i>pembersih toilet</i>	15	Unit	800.000	12.000.000
<i>pengharum toilet</i>	4	Unit	1.250.000	5.000.000
<i>pengharum ruangan</i>	10	Unit	1.250.000	12.500.000
<i>sabun cuci tangan</i>	6	Unit	800.000	4.800.000
<i>antiseptic</i>	1	Unit	1.500.000	1.500.000
gedung d				11.950.000
<i>pembersih toilet</i>	2	Unit	800.000	1.600.000
<i>pengharum toilet</i>	2	Unit	1.250.000	2.500.000
<i>pengharum ruangan</i>	5	Unit	1.250.000	6.250.000
<i>sabun cuci tangan</i>	2	Unit	800.000	1.600.000
gedung e				14.800.000
<i>pembersih toilet</i>	4	Unit	800.000	3.200.000
<i>pengharum toilet</i>	4	Unit	1.250.000	5.000.000
<i>pengharum ruangan</i>	4	Unit	1.250.000	5.000.000
<i>sabun cuci tangan</i>	2	Unit	800.000	1.600.000
gedung gradhika bhakti praja				16.400.000
<i>pembersih toilet</i>	4	Unit	800.000	3.200.000
<i>pengharum toilet</i>	4	Unit	1.250.000	5.000.000
<i>pengharum ruangan</i>	4	Unit	1.250.000	5.000.000
<i>sabun cuci tangan</i>	4	Unit	800.000	3.200.000
rumah jabatan / rumah dinas				54.800.000
<i>pembersih toilet</i>	6	Unit	800.000	4.800.000
<i>pengharum toilet</i>	4	Unit	1.250.000	5.000.000
<i>pengharum ruangan</i>	8	Unit	1.250.000	10.000.000
<i>sabun cuci tangan</i>	4	Unit	800.000	3.200.000
<i>pengering tangan</i>	3	Buah	1.600.000	4.800.000
<i>antiseptic</i>	3	Unit	1.500.000	4.500.000
<i>keset (dustmat) 120x240</i>	5	Unit	2.000.000	10.000.000
<i>keset (dustmat) 120x180</i>	5	Unit	1.500.000	7.500.000
<i>keset (dustmat) 60x90</i>	5	Unit	1.000.000	5.000.000
ruang vip room bandara a yani				15.250.000
<i>pembersih toilet</i>	3	Unit	800.000	2.400.000
<i>pengharum toilet</i>	3	Unit	1.250.000	3.750.000
<i>pengharum ruangan</i>	6	Unit	1.250.000	7.500.000
<i>sabun cuci tangan</i>	2	Unit	800.000	1.600.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
wisma perdamaian				18.900.000
<i>pembersih toilet</i>	5	Unit	800.000	4.000.000
<i>pengharum toilet</i>	4	Unit	1.250.000	5.000.000
<i>pengharum ruangan</i>	6	Unit	1.250.000	7.500.000
<i>sabun cuci tangan</i>	3	Unit	800.000	2.400.000
gedung wanita prov. jateng				11.500.000
<i>pembersih toilet</i>	3	Unit	800.000	2.400.000
<i>pengharum toilet</i>	2	Unit	1.250.000	2.500.000
<i>pengharum ruangan</i>	4	Unit	1.250.000	5.000.000
<i>sabun cuci tangan</i>	2	Unit	800.000	1.600.000
monumen pkk prov. jateng				14.800.000
<i>pembersih toilet</i>	3	Unit	800.000	2.400.000
<i>pengharum toilet</i>	3	Unit	1.250.000	3.750.000
<i>pengharum ruangan</i>	5	Unit	1.250.000	6.250.000
<i>sabun cuci tangan</i>	3	Unit	800.000	2.400.000
gedung f				16.400.000
<i>pembersih toilet</i>	4	Unit	800.000	3.200.000
<i>sabun cuci tangan</i>	4	Unit	800.000	3.200.000
<i>pengharum toilet</i>	3	Unit	1.250.000	3.750.000
<i>pengharum ruangan</i>	5	Unit	1.250.000	6.250.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>89.000.000</u>
<i>instruktur senam</i>	176	Ok	250.000	44.000.000
<i>honorarium kegiatan olahraga dan seni</i>	10	Kegiatan	2.500.000	25.000.000
<i>honorarium kegiatan olahraga dan seni</i>	4	Kegiatan	5.000.000	20.000.000
<u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u>				<u>46.200.000</u>
<i>sewa lapangan olah raga</i>	165	Jam	280.000	46.200.000
<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>				<u>2.146.971.000</u>
<u>pemeliharaan genset</u>				<u>280.162.000</u>
<i>generator set, ringan</i>	2	Unit	1.114.000	2.228.000
<i>generator set, ringan</i>	2	Unit	1.317.000	2.634.000
<i>generator set, ringan</i>	2	Unit	3.500.000	7.000.000
<i>perbaikan mesin dan ganti oli gear box</i>	6	Unit/keg	3.300.000	19.800.000
<i>generator set, sedang</i>	2	Unit	8.000.000	16.000.000
<i>generator set, sedang</i>	2	Unit	10.000.000	20.000.000
<i>generator set, sedang</i>	2	Unit	7.000.000	14.000.000
<i>generator set, sedang</i>	2	Unit	10.000.000	20.000.000
<i>diesel, ringan</i>	2	Unit	1.500.000	3.000.000
<i>diesel, sedang</i>	2	Unit	5.000.000	10.000.000
<i>ats/amf emergency listrik, ringan</i>	2	Unit	2.550.000	5.100.000
<i>ats/amf emergency listrik, sedang</i>	2	Unit	5.500.000	11.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>ats/amf emergency listrik, berat</i>	2	Unit	6.500.000	13.000.000
<i>trafo, ringan</i>	1	Unit	2.500.000	2.500.000
<i>trafo, sedang</i>	1	Unit	4.000.000	4.000.000
<i>biaya operasional bahan bakar</i>	9000	Liter	11.100	99.900.000
<i>penggantian accu genset</i>	1	Tahun	30.000.000	30.000.000
<i>pemeliharaan penangkal petir</i>	6	Unit/thn	3.000.000	18.000.000
<i>pemeliharaan lift</i>				406.400.000
<i>lift, ringan</i>				171.400.000
<i>lift vip 3 lantai gedung a (1 unit)</i>				17.000.000
<i>lift, ringan</i>	10	Unit/thn	1.700.000	17.000.000
<i>lift 12 lantai gedung a (1 unit)</i>				23.000.000
<i>lift, ringan</i>	10	Unit/thn	2.300.000	23.000.000
<i>lift 12 lantai gedung a (4 unit)</i>				10.400.000
<i>lift, ringan</i>	8	Unit/thn	1.300.000	10.400.000
<i>lift 5 lantai gedung b (2 unit)</i>				30.000.000
<i>lift, ringan</i>	20	Unit/thn	1.500.000	30.000.000
<i>lift 4 lantai gedung e (2 unit)</i>				28.000.000
<i>lift, ringan</i>	20	Unit/thn	1.400.000	28.000.000
<i>lift 4 lantai gedung f (2 unit)</i>				28.000.000
<i>lift, ringan</i>	20	Unit/thn	1.400.000	28.000.000
<i>service interior dan eksterior lift</i>	100	Unit/thn	350.000	35.000.000
<i>lift, sedang</i>	9	Unit/thn	15.000.000	135.000.000
<i>lift, berat</i>	4	Unit/thn	25.000.000	100.000.000
<i>pemeliharaan ac</i>				528.750.000
<i>ac split, ringan</i>	850	Unit/thn	100.000	85.000.000
<i>ac split, sedang</i>	55	Unit/thn	1.250.000	68.750.000
<i>ac split, berat</i>	25	Unit/thn	2.000.000	50.000.000
<i>ac floor, ringan</i>	12	Unit/thn	1.250.000	15.000.000
<i>ac floor, sedang</i>	10	Unit/thn	2.000.000	20.000.000
<i>ac floor, berat</i>	8	Unit/thn	3.000.000	24.000.000
<i>ac central, ringan</i>	12	Unit/thn	2.000.000	24.000.000
<i>ac central, sedang</i>	8	Unit/thn	5.000.000	40.000.000
<i>ac central, berat</i>	5	Unit/thn	8.000.000	40.000.000
<i>ac ducktrain, ringan</i>	12	Unit/keg	1.500.000	18.000.000
<i>ac ducktrain, sedang</i>	10	Unit/keg	2.000.000	20.000.000
<i>ac ducktrain, berat</i>	5	Unit/keg	5.000.000	25.000.000
<i>cooling unit, ringan</i>	2	Unit/thn	2.000.000	4.000.000
<i>cooling unit, sedang</i>	2	Unit/thn	3.000.000	6.000.000
<i>cooling unit, berat</i>	1	Unit/thn	5.000.000	5.000.000
<i>ac cassete, ringan</i>	12	Unit/thn	2.000.000	24.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>ac cassete, sedang</i>	10	<i>Unit/thn</i>	3.000.000	30.000.000
<i>ac cassete, berat</i>	6	<i>Unit/thn</i>	5.000.000	30.000.000
<i>pemeliharaan motor pompa</i>				61.000.000
<i>motor pompa, ringan</i>	13	<i>Unit/keg</i>	1.000.000	13.000.000
<i>motor pompa, sedang</i>	10	<i>Unit/thn</i>	2.000.000	20.000.000
<i>motor pompa, berat</i>	7	<i>Unit/thn</i>	4.000.000	28.000.000
<i>pemeliharaan mesin x-ray</i>				40.000.000
<i>mesin x-ray, ringan</i>	1	<i>Unit/keg</i>	7.500.000	7.500.000
<i>mesin x-ray, sedang</i>	1	<i>Unit/thn</i>	12.500.000	12.500.000
<i>mesin x-ray, berat</i>	1	<i>Unit/thn</i>	20.000.000	20.000.000
<i>pengisian tabung pemadam kebakaran</i>				68.275.000
<i>abc dry power store pressure 2, 5 kg</i>	45	<i>Buah</i>	135.000	6.075.000
<i>abc dry power store pressure 3, 5 kg</i>	200	<i>Buah</i>	165.000	33.000.000
<i>abc dry power store pressure 6 kg</i>	50	<i>Buah</i>	280.000	14.000.000
<i>abc dry power store pressure 9 kg</i>	19	<i>Buah</i>	360.000	6.840.000
<i>abc dry power store pressure 20 kg</i>	11	<i>Buah</i>	760.000	8.360.000
<i>belanja pemeliharaan jaringan</i>				129.750.000
<i>pemeliharaan jaringan listrik, ringan</i>	1	<i>Unit</i>	1.500.000	1.500.000
<i>pemeliharaan jaringan listrik, sedang</i>	1	<i>Unit</i>	3.500.000	3.500.000
<i>pemeliharaan jaringan listrik, berat</i>	1	<i>Unit</i>	5.000.000	5.000.000
<i>penyempurnaan sub panel dan instalasi</i>	3	<i>Unit</i>	3.500.000	10.500.000
<i>penyempurnaan instalasi listrik puri gedeh</i>	2	<i>Unit</i>	3.500.000	7.000.000
<i>penyempurnaan sub panel dan instalasi penerangan rumah dinas</i>	1	<i>Unit</i>	3.500.000	3.500.000
<i>penyempurnaan instalasi stop kontak dan penerangan gd kantor</i>	60	<i>Titik</i>	150.000	9.000.000
<i>penyempurnaan instalasi lampu taman</i>	15	<i>Titik</i>	250.000	3.750.000
<i>penggantian lampu stainless steel led tl 3x8 watt</i>	30	<i>Set</i>	1.200.000	36.000.000
<i>pemeliharaan jaringan air gedung kantor</i>	1	<i>Tahun</i>	50.000.000	50.000.000
<i>pemeliharaan peralatan kantor</i>				225.209.000
<i>mesin ketik manual, ringan</i>	25	<i>Bh/thn</i>	120.000	3.000.000
<i>mesin ketik manual, sedang</i>	15	<i>Bh/thn</i>	280.000	4.200.000
<i>mesin ketik manual, berat</i>	10	<i>Bh/thn</i>	400.000	4.000.000
<i>mesin ketik elektronik, ringan</i>	5	<i>Bh/thn</i>	150.000	750.000
<i>mesin ketik elektronik, sedang</i>	5	<i>Bh/thn</i>	350.000	1.750.000
<i>mesin ketik elektronik, berat</i>	5	<i>Bh/thn</i>	500.000	2.500.000
<i>mesin foto copy, ringan</i>	24	<i>Unit</i>	750.000	18.000.000
<i>mesin foto copy, sedang</i>	15	<i>Unit</i>	1.500.000	22.500.000
<i>mesin foto copy, berat</i>	18	<i>Unit</i>	4.000.000	72.000.000
<i>belanja jasa laundry gedung/kantor</i>				70.759.000
<i>jasa laundry karpet</i>	1000	<i>M2</i>	17.000	17.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>jasa laundry keset</i>	30	<i>Bh</i>	10.000	300.000
<i>jasa laundry gordyn</i>	799	<i>M2</i>	6.000	4.794.000
<i>jasa laundry taplak meja</i>	400	<i>M2</i>	12.000	4.800.000
<i>jasa laundry sarung bantal/kursi</i>	50	<i>Bh</i>	7.000	350.000
<i>jasa laundry spreii</i>	20	<i>Bh</i>	9.000	180.000
<i>jasa laundry kursi kantor</i>	20	<i>M2</i>	60.000	1.200.000
<i>jasa laundry selimut</i>	10	<i>Bh</i>	13.500	135.000
<i>jasa laundry vitrace</i>	1000	<i>M2</i>	5.000	5.000.000
<i>jasa laundry vertical blind</i>	3700	<i>M2</i>	10.000	37.000.000
<i>belanja jasa laundry gedung monumen pkk</i>				25.750.000
<i>jasa laundry spreii</i>	3500	<i>Bh</i>	4.500	15.750.000
<i>jasa laundry sarung bantal/kursi</i>	4000	<i>Bh</i>	2.500	10.000.000
<i>pemeliharaan komputer/printer/lcd/ups</i>				148.025.000
<i>personal komputer (pc), ringan</i>	100	<i>Unit/thn</i>	100.000	10.000.000
<i>personal komputer (pc), sedang</i>	28	<i>Unit/thn</i>	1.250.000	35.000.000
<i>personal komputer (pc), berat</i>	12	<i>Unit/thn</i>	2.500.000	30.000.000
<i>notebook, ringan</i>	12	<i>Unit/thn</i>	500.000	6.000.000
<i>notebook, sedang</i>	10	<i>Unit/thn</i>	840.000	8.400.000
<i>notebook, berat</i>	6	<i>Unit/thn</i>	1.000.000	6.000.000
<i>printer dotmatrik, ringan</i>	6	<i>Unit/thn</i>	200.000	1.200.000
<i>printer dotmatrik, sedang</i>	5	<i>Unit/thn</i>	699.000	3.495.000
<i>printer dotmatrik, berat</i>	3	<i>Unit/thn</i>	2.000.000	6.000.000
<i>printer inkjet, ringan</i>	12	<i>Keg</i>	150.000	1.800.000
<i>printer inkjet, sedang</i>	10	<i>Keg</i>	690.000	6.900.000
<i>printer laserjet, ringan</i>	8	<i>Unit/thn</i>	200.000	1.600.000
<i>printer laserjet, sedang</i>	8	<i>Unit/thn</i>	1.000.000	8.000.000
<i>mesin ups, ringan</i>	5	<i>Unit/thn</i>	110.000	550.000
<i>mesin ups, sedang</i>	6	<i>Unit/thn</i>	260.000	1.560.000
<i>mesin ups, berat</i>	6	<i>Unit/thn</i>	510.000	3.060.000
<i>lcd/slide projector, ringan</i>	16	<i>Bh/thn</i>	340.000	5.440.000
<i>lcd/slide projector, sedang</i>	12	<i>Bh/thn</i>	510.000	6.120.000
<i>lcd/slide projector, berat</i>	10	<i>Bh/thn</i>	690.000	6.900.000
<i>pemeliharaan elektronik</i>				191.400.000
<i>perbaikan elektronik, ringan</i>	20	<i>Kegiatan</i>	400.000	8.000.000
<i>perbaikan elektronik, sedang</i>	8	<i>Kegiatan</i>	1.000.000	8.000.000
<i>perbaikan elektronik, berat</i>	5	<i>Kegiatan</i>	3.000.000	15.000.000
<i>pintu otomatis, ringan</i>	4	<i>Unit/thn</i>	1.000.000	4.000.000
<i>pintu otomatis, sedang</i>	3	<i>Unit/thn</i>	1.500.000	4.500.000
<i>pintu otomatis, berat</i>	2	<i>Unit/thn</i>	2.500.000	5.000.000
<i>perbaikan mesin cuci, ringan</i>	2	<i>Unit/thn</i>	400.000	800.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>perbaikan mesin cuci, sedang</i>	2	<i>Unit/thn</i>	800.000	1.600.000
<i>perbaikan mesin cuci, berat</i>	2	<i>Unit/thn</i>	1.400.000	2.800.000
<i>televisi led, ringan</i>	8	<i>Bh/thn</i>	450.000	3.600.000
<i>televisi led, sedang</i>	7	<i>Bh/thn</i>	800.000	5.600.000
<i>televisi led, berat</i>	6	<i>Bh/thn</i>	1.250.000	7.500.000
<i>perbaikan edr/cctv, ringan</i>	10	<i>Kegiatan</i>	700.000	7.000.000
<i>perbaikan edr/cctv, sedang</i>	12	<i>Kegiatan</i>	4.000.000	48.000.000
<i>perbaikan edr/cctv, berat</i>	7	<i>Kegiatan</i>	10.000.000	70.000.000
<i>pengembangan aplikasi integrasi pelayanan biro umum</i>				50.000.000
<i>pengembangan aplikasi integrasi pelayanan biro umum</i>	1	<i>Paket</i>	50.000.000	50.000.000
<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>				<u>115.372.000</u>
<i>belanja pemeliharaan</i>				115.372.000
<i>control panel fire hydrant, sedang</i>	2	<i>Bh/thn</i>	1.300.000	2.600.000
<i>control panel fire hydrant, berat</i>	2	<i>Bh/thn</i>	1.750.000	3.500.000
<i>diesel fire pump, ringan</i>	4	<i>Unit/thn</i>	1.000.000	4.000.000
<i>diesel fire pump, sedang</i>	4	<i>Unit/thn</i>	2.000.000	8.000.000
<i>hydrant box out door, ringan</i>	4	<i>Unit/thn</i>	220.000	880.000
<i>hydrant box out door, sedang</i>	4	<i>Unit/thn</i>	350.000	1.400.000
<i>hydrant box out door, berat</i>	4	<i>Unit/thn</i>	440.000	1.760.000
<i>service/pemeliharaan fire hydrant</i>	4	<i>Keg</i>	3.000.000	12.000.000
<i>selang hydrant</i>	3	<i>Set</i>	4.750.000	14.250.000
<i>metal detektor garret</i>	5	<i>Buah</i>	2.000.000	10.000.000
<i>mirror detektor</i>	3	<i>Buah</i>	1.750.000	5.250.000
<i>smoke detector, ringan</i>	720	<i>Bh/thn</i>	13.000	9.360.000
<i>smoke detector, sedang</i>	150	<i>Bh/thn</i>	25.000	3.750.000
<i>smoke detector, berat</i>	100	<i>Bh/thn</i>	35.000	3.500.000
<i>fire alarm control panel, ringan</i>	8	<i>Unit/thn</i>	1.307.000	10.456.000
<i>fire alarm control panel, sedang</i>	8	<i>Unit/thn</i>	1.701.000	13.608.000
<i>fire alarm control panel, berat</i>	6	<i>Unit/thn</i>	1.843.000	11.058.000
<u>Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya</u>				<u>170.500.000</u>
<i>pemeliharaan alat fitness</i>	2	<i>Kegiatan</i>	6.000.000	12.000.000
<i>sound system, ringan</i>	20	<i>Bh/thn</i>	1.500.000	30.000.000
<i>sound system, sedang</i>	15	<i>Bh/thn</i>	2.600.000	39.000.000
<i>sound system, berat</i>	12	<i>Bh/thn</i>	4.500.000	54.000.000
<i>gamelan jawa slendro dan pelog, ringan</i>	1	<i>Set</i>	8.500.000	8.500.000
<i>sumur artetis, sedang</i>	1	<i>Unit/thn</i>	5.000.000	5.000.000
<i>sumur artetis, berat</i>	1	<i>Unit/thn</i>	8.000.000	8.000.000
<i>mesin absen fingerprint, ringan</i>	10	<i>Unit/thn</i>	250.000	2.500.000
<i>mesin absen fingerprint, sedang</i>	8	<i>Unit/thn</i>	500.000	4.000.000
<i>mesin absen fingerprint, berat</i>	5	<i>Unit/thn</i>	1.500.000	7.500.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u>				<u>130.517.000</u>
<i>pengadaan suku cadang telepon</i>				<i>130.517.000</i>
<i>kabel telepon 10 pair</i>	250	Meter	20.000	5.000.000
<i>kabel telepon 40 pair</i>	250	Meter	50.000	12.500.000
<i>kabel telepon isi 4</i>	250	Meter	18.000	4.500.000
<i>kabel telepon isi 2</i>	280	Meter	10.000	2.800.000
<i>kabel plug pabx</i>	6	Bh	2.750.000	16.500.000
<i>kabel utp</i>	10	Roll	2.800.000	28.000.000
<i>kabel jamper</i>	10	Roll	1.200.000	12.000.000
<i>kabel spiral</i>	30	Bh	40.000	1.200.000
<i>kabel roset</i>	20	Bh	40.000	800.000
<i>kotak roset</i>	20	Bh	30.000	600.000
<i>switch telepon automatic</i>	10	Bh	300.000	3.000.000
<i>konektor utp rj 45</i>	10	Bungkus	400.000	4.000.000
<i>konektor utp rj 11</i>	8	Bungkus	400.000	3.200.000
<i>isa telepon isi 10</i>	8	Bh	460.000	3.680.000
<i>kabel tis 30 cm</i>	7	Bungkus	120.000	840.000
<i>kabel tis 15 cm</i>	7	Bungkus	100.000	700.000
<i>tenol/timah</i>	4	Buah	50.000	200.000
<i>isolasi bolak balik 3m</i>	14	Bh	48.000	672.000
<i>battery wireless</i>	10	Bh	260.000	2.600.000
<i>accu kering</i>	10	Bh	450.000	4.500.000
<i>battery milenium power 9 volt</i>	35	Bh	35.000	1.225.000
<i>penggantian access point pro</i>	3	Paket	4.000.000	12.000.000
<i>penggantian access point ir</i>	4	Paket	2.500.000	10.000.000
<u>Belanja Hadiah Barang Atas Prestasi</u>				<u>108.000.000</u>
<i>piala</i>	20	Buah	1.000.000	20.000.000
<i>piala</i>	160	Buah	550.000	88.000.000
			Jumlah	4.500.000.000
<p>Semarang, KEPALA BIRO UMUM PROVINSI JAWA TENGAH</p> <p><u>EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM</u> NIP. 196505041988031014</p>				